
1 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o provádění státní technické kontroly 

 a měření emisí na vozidlech o hmotnosti nad 3,5 tuny 
 

 

 

Smluvní strany 

 

1. Dodavatel 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 

Se sídlem Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava 

Zastoupená: Ing. Josefem Vilímem, předsedou představenstva                    

IČO: 25512897, DIČ CZ25512897 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., pobočka Jihlava 

Č. účtu: 100876798/0300  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B,        

vložce 2551 

(dále jen dodavatel)     

     

 

2. Zákazník 

ICOM transport, a.s. 

Se sídlem Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava 

Zastoupená: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva                       

IČO: 46346040      

DIČ: CZ699000360  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.      

Č. účtu: 800681/0100 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B,        

vložce 716 

(dále jen zákazník)    

Čl. I. 

 

1) S platností od 1. března 2018 se mění cenové podmínky za poskytované služby při 

prohlídkách vozidel o hmotnosti nad 3,5 tuny ve stanicích technické kontroly a měření 

emisí v areálu společnosti Dopravního podniku města Jihlavy, a.s. Nové ceníky jsou 

uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku, která se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

2) Dále se mění Čl. I, odstavec 6 smlouvy, který nově zní: 

„Prohlídky vozidel budou účtovány s poskytnutou slevou proti aktuálně platnému ceníku, 

který je vyvěšen ve středisku STK a ME v sídle Dopravního podniku města Jihlavy, a.s. 

Dodavatel garantuje smluvní ceny, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy, nejméně do 31. 

12. 2018. Při změně cen dodavatel zašle zákazníkovi nový ceník, a to minimálně 7 dnů 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/46346040/icom-transport-as/registrace-dph/


2 

před dnem jeho platnosti. Pokud se změnou ceníku nebude zákazník souhlasit, má právo 

od této smlouvy okamžitě odstoupit.“ 

  

 

 

Čl. II. 

 

1) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. Zákazník souhlasí se zveřejněním celého textu 

smlouvy i jejího dodatku č. 1 včetně případných osobních údajů. Zveřejnění smlouvy 

zajistí dodavatel. 

 

2) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvojím provedení s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

  

3) Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, že byla učiněna určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany se cítí jeho obsahem vázány a jsou 

oprávněny tento dodatek č. 1 podepsat. Na důkaz toho stvrzují tento dodatek č. 1  svými 

podpisy.  

 

 

Příloha č. 1: ceník STK a SME 

 

 

 

V Jihlavě dne 15. února 2018 

        

 

 

 

 

 

………………………………...      ………………………………… 

Kateřina Kratochvílová                Ing. Josef Vilím 

předsedkyně představenstva                                               předseda představenstva 

                                                                                  


